
   

 

Vi inviterer til 

 

 

Søndag 23. mars 2024 kl. 18.00. 
 

Sted: Engebråten skole, Kapellveien 120, Oslo  

(gratis inngang) 

 
Konserten er et samarbeid mellom veterankorpset "Garderobefosilene", Nordre Aker 
Musikk- og Kulturutvalg og NORILCO Oslo og arrangeres i år for 14. gang. 
 

Du får en flott konsertopplevelse med et spennende og variert program – unge talenter, 
dans, kor og korps. Alle utøverne stiller gratis!  
 

Kafeteria med salg av kaffe, te, saft, vafler og kaker.  
Utlodning med flotte gevinster. 
 

Har du ikke anledning til å komme, og ønsker å bidra,  
benytt arrangementets egen Vipps: 431080 eller QR-koden. 

 

Årets innsamlingsaksjon støtter forskning på gentester og 
målrettet behandling. Dette gir flere pasienter tilgang til 
behandling skreddersydd for deres unike krefttype.  

 

Takket være våre lokale og eksterne bidragsytere går alle inntektene fra konserten 
uavkortet til Kreftforeningens innsamlingsaksjon. 
 

******************** 
 

Hvis noen av dere kan tenke dere å stille opp som frivillige, 
trenger vi hjelp til følgende oppgaver: 

• Hjelpe i kafeteriaen/med loddsalg  

• Stå på NORILCO-standen før konserten/i pausen 

• Rydding etter konserten 
 

Vil du bidra? Kontakt: Jorid Haavardsholm, tlf. 992 69 815 eller lpt.oslo@norilco.no 

 

Velkommen! 
Vennlig hilsen styret i NORILCO avd. Oslo  
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Kulturlivet i Nordre Aker tar et  

 
søndag 23. mars 2025 kl.18.00 

i festsalen på Engebråten skole, Kapellveien 120 (gratis inngang) 
 

Årets innsamlingsaksjon støtter forskning på gentester og målrettet 
behandling. Dette gir flere pasienter tilgang til behandling skreddersydd 
for deres unike krefttype.  
 

Veterankorpset Garderobefosilene ønsker, i samarbeid med Nordre Aker Musikk- og Kulturutvalg og 
NORILCO Oslo, velkommen til årets Krafttak mot kreft-konsert – den 14. i rekken.  
 

Årets artister er: Dansere fra Quick Style Studio, danser fra Den Norske Ballettskole & Akademi, de to 
vinnerne av Nordre Akers talentpris 2024, Grefsenkoret (2. – 7. klasse), damekoret "Evas epler" og 
veterankorpset Garderobefosilene Grefsen-Kjelsås. Alle utøverne stiller gratis. 
 

Kafeteria med salg av kaffe, te, saft og kaker. Utlodning med flotte premier.  
Takket være alle våre trofaste bidragsytere, både lokale og eksterne, går alle inntekter 
fra kafeteria og loddsalg uavkortet til Kreftforeningens innsamlingsaksjon.  
 

Støtt arrangementet! Vipps til 431080 eller benytt QR-koden 
 

Velkommen til konsert! 

 

 

 


